«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
«ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 11 августа 2017 года                                                                                            № 08/806

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Троицко – Печорский»

от 15.03.2017г. № 03/199 «Об утверждении Комплексного
плана действий по реализации муниципальной программы

муниципального района "Троицко-Печорский"
"Развитие образования" на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 года»

        С целью эффективной реализации муниципальной программы «Развитие
образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко –
Печорский» от 15.03.2017г. № 03/199 «Об утверждении Комплексного плана действий по
реализации муниципальной программы муниципального района "Троицко-Печорский"
"Развитие образования" на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 года» следующие
изменения:
приложение к постановлению «Комплексный план действий по реализации
муниципальной программы муниципального района "Троицко-Печорский" "Развитие
образования" на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 года» изложить в новой
редакции согласно приложению.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального района «Троицко – Печорский» Чупрову
О.В.
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования)

Руководителя администрации
муниципального района «Троицко-Печорский»                                          И.В.Сидорин

Исп. М.В.Петрушкина
Согл.  Зам. руководителя
          Заведующий отделом экономического анализа и развития
          Юрисконсульт

	Ш У Ö М
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск
	от 11 августа 2017 года                                                                                            № 08/806